
 
 

           
                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
        ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                                      ----                                                                                                    
  ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     Ιωάννινα, 23/08/2023      

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/6043 
                                      ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλ. Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Ιστοσελίδα:       http://dide.ioa.sch.gr  
Email:                 gram@dide.ioa.sch.gr    
Πληροφορίες:   Βασιλείου Ελένη 
Τηλέφωνο:        2651054423 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις-Διαθέσεις-Αποσπάσεις εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2023-2024» 
  

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2. την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 
εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3. τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

5. τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 2 του ΠΔ 144/1997 (ΦΕΚ Α`127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α 
του άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 
4692/2020 (ΦΕΚ Α’111). 

6. Το Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/3-8-2021), άρθρο 46, περί αναπλήρωσης του Διευθυντή 
Εκπαίδευσης 

7. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

8. την αριθμ. 20/22-08-2023 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΟΘΒ46ΝΚΠΔ-ΥΝΛ



 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2023-2024 ως εξής: 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  (ΠΡΑΞΗ 20/22-08-2023) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Κλιτσινάρη Χρυσούλα Γ/σιο Κουτσελιού Διατίθεται στο ΓΕΛ Πεδινής για 12 ώρες 
και στο 8ο ΓΕΛ για 8 ώρες. Γ.Υ. 

2 Πανούσης Παναγιώτης Γ/σιο Μετσόβου Διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ εξολοκλήρου  Γ.Υ. 

3 Λιάζου  Αικατερίνη Εσπερινό Γ/σιο Διατίθεται στο Εσπερινό ΓΕΛ για 9 ώρες.   

4 Οικονόμου Ιωάννης 9ο ΓΕΛ Διατίθεται στο 11ο Γ/σιο για 4 ώρες.   

5 Γεωργούλας Χρήστος 8ο ΓΕΛ Διατίθεται στο ΓΕΛ Ανατολής για 6 ώρες.   

6 Δόσης Χρήστος Γ/σιο Μεταμόρφωσης Διατίθεται στο 2ο Εσπερινό ΕΠΑΛ για 6 
ώρες.   

7 Γκαραβέλας Κωνσταντίνος 3ο Γ/σιο Διατίθεται στο 3ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες.   

8 Μάρκου Μαρία ΓΕ.Λ. Ελεούσας Διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 5 ώρες.   

9 Νούλης Σταύρος Γ/σιο Λογγάδων Διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ για 8 ώρες.   

10 Μπακάλη Γεωργία 2ο ΓΕΛ Διατίθεται στο 7ο ΓΕΛ για 2 ώρες.   

11 Μανούση Θεοδώρα Γ/σιο Σταυρακίου Διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 4 ώρες.   

12 Κωλέττα Ελένη Γ/σιο Μπιζανίου Αποσπάται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής για 12 
ώρες.   

13 Ντόβα Καλλιρόη 2ο Γ/σιο Ιωαννίνων Διατίθεται στο 7ο ΓΕΛ για 11 ώρες.   

14 Κουτσούκου Μαρίνα ΓΕΛ Μετσόβου Διατίθεται στο ΓΕΛ Πεδινής για 12 ώρες.   

ΑΔΑ: ΨΟΘΒ46ΝΚΠΔ-ΥΝΛ



 
 

15 Τσιούρης Νικολάος 8ο Γ/σιο Διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ για 9 ώρες.   

16 Γατσώρη  Ευφροσύνη Γ/σιο Χρυσοβίτσας Διατίθεται στο Μουσικό Σχολείο για 12 
ώρες.   

17 Κρομμύδα Ιρις-
Πανδώρα 6ο ΕΠΑΛ Διατίθεται στο 6ο Γ/σιο για 4 ώρες.   

18 Παλικρούσης Χαράλαμπος Γ/σιο Κόνιτσας Διατίθεται στο ΓΕΛ Κόνιτσας για 3 ώρες.   

19 Καρένα-
Ευσταθίου Αικατερίνη Γ/σιο Δολιανών  Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ανατολής για 8 

ώρες.   

20 Βασιλάκη Κωνσταντίνα 4ο ΓΕΛ Αποσπάται στο 7ο ΓΕΛ για 20 ώρες.   

21 Τσουρέκα Χαρίκλεια 2ο ΕΠΑΛ Αποσπάται στο Γ/σιο Κουτσελιού για 20 
ώρες.   

22 Παππάς  Βασίλειος Γ/σιο Ζίτσας Αποσπάται στο 4ο Γ/σιο για 21 ώρες    

23 Λιβιτσάνου Δήμητρα 1ο ΕΠΑΛ 
Αποσπάται στο 1ο Γ/σιο Ανατολής για 20 
ώρες και παραμένει στο 1ο ΕΠΑΛ για 3 
ώρες. 

  

24 Τσαπραλή Αναστασία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Μετσόβου για 20 
ώρες.   

25 Παπαδόπουλος Ιωάννης ΓΕΛ Κατσικά Διατίθεται στο 9ο Γ/σιο για 12 ώρες.   

26 Λάζαρη Κων/να-
Σοφία Γ/σιο Παρακαλάμου Διατίθεται στο ΕΠΑΛ Βροσίνας για 10 

ώρες.   

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.01 - (ΠΡΑΞΗ 20/22-08-2023) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Κωστάρας Νικόλαος Γ/σιο Μεταμόρφωσης Διατίθεται στο ΕΠΑΛ Βροσίνας για 5 ώρες.   

2 Μπότσιος Στέφανος Εσπερινό ΓΕΛ Διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 2 ώρες.   

3 Κοντοδήμος Δημήτριος ΓΕΛ Ανατολής Διατίθεται στο 7ο ΓΕΛ για 8 ώρες.   

ΑΔΑ: ΨΟΘΒ46ΝΚΠΔ-ΥΝΛ



 
 

4 Αργύρη Πολυξένη 5ο ΓΕΛ Διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για 6 ώρες και στο 
2ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 2 ώρες.   

5 Μπάκαβου Ιωάννα 3ο ΕΠΑΛ Διατίθεται στο 6ο ΕΠΑΛ για 2 ώρες.   

6 Τουτούντζογλου Χρυσόστομος ΓΕΛ Μετσόβου Διατίθεται στο Γ/σιο Μετσόβου για 6 ώρες.   

7 Θεοχάρη Μαρία Γ/σιο Λογγάδων Διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ για 6 ώρες.   

8 Πάντος Ιωάννης ΓΕΛ Πεδινής Διατίθεται στο Μουσικό Σχολείο για 7 
ώρες.   

9 Πρωτοσύγκελλος Ευάγγελος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕΛ Ελεούσας για 18 
ώρες.   

10 Γαράφας Ιωάννης Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Δελβινακίου για 13 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο Μετσόβου 
για 7 ώρες. 

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.02 - (ΠΡΑΞΗ 20/22-08-2023) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Φράγκος Λάμπρος Γ/σιο Χρυσοβίτσας Διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 8 ώρες.   

2 Βασδέκης Μιχαήλ Εσπερινό ΓΕΛ Διατίθεται στο ΕΠΑΛ Βροσίνας για 4 ώρες.   

3 Ντούμα Μαρία ΓΕΛ Ελεούσας Διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 10 ώρες.   

4 Μαλάμου  Κων/να 3ο ΓΕΛ Διατίθεται στο 9ο Γ/σιο για 12 ώρες.   

5 Τζομάκας Νικολάος Εσπερινό Γ/σιο Διατίθεται στο 3ο ΕΠΑΛ για 11 ώρες.   

6 Φελάνη Κωνσταντίνα Γ/σιο Δολιανών  Διατίθεται στο 4ο ΓΕΛ για 4 ώρες και στο 
2ο ΓΕΛ για 4 ώρες.   

7 Χαντζιάρα Μαίρη-
Παρασκευή Γ/σιο Παρακαλάμου Διατίεθται στο 5ο ΓΕΛ για 6 ώρες.   

8 Καρκαμπούνας Αθανάσιος ΓΕΛ Μετσόβου Διατίθεται στο 8ο ΓΕΛ για 10 ώρες.   

ΑΔΑ: ΨΟΘΒ46ΝΚΠΔ-ΥΝΛ



 
 

9 Τσέφου  Ελένη Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 8ο ΓΕΛ για 8 ώρες και 
διατίθεται στο ΓΕΛ Ανατολής για 8 ώρες 
και στο 7ο ΓΕΛ για 4 ώρες. 

  

10 Βανδέρα Ελπινίκη Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Δολιανών για 10 
ώρες και διατίθεται στο ΓΕΛ Κόνιτσας για 
10 ώρες και στο ΕΠΑΛ Κόνιτσας για 3 ώρες. 

  

11 Ζηκοβέλης Βασίλειος ΓΕΛ Κατσικά Διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ για 2 ώρες.   

12 Βλάχου Ειρήνη 6ο ΕΠΑΛ 
Αποσπάται στο Γ/σιο Σταυρακίου για 16 
ώρες και διατίθεται στο 11ο Γ/σιο για 7 
ώρες. 

  

13 Κασσιανού Σταυρούλα ΓΕΛ Πεδινής Διατίθεται στο 6ο ΕΠΑΛ για 4 ώρες.   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.04 - (ΠΡΑΞΗ 20/22-08-2023) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Βασιλείου Ελευθέριος ΓΕΛ Κατσικά Διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 4 ώρες και στο 
5ο ΓΕΛ για 4 ώρες.   

2 Καστάνη Κων/να Εσπερινό ΓΕΛ Διατίθεται στο 2ο ΕΠΑΛ για 2 ώρες και στο 
1ο ΓΕΛ για 2 ώρες.   

3 Στέφου Σταθούλα ΓΕΛ Ελεούσας Διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 4 ώρες.   

4 Μάκη Καλλιόπη 4ο Γ/σιο Διατίθεται στο 6ο Γ/σιο για 8 ώρες.   

5 Αντωνόπουλος Αντώνιος ΓΕΛ Δολιανών  Διατίθεται στο 2ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 11 
ώρες.   

6 Μέτσιος Απόστολος ΓΕΛ Πεδινής Διατίθεται στο 6ο ΕΠΑΛ για 3 ώρες και στο 
4ο ΓΕΛ για 2 ώρες.   

7 Καλύβα Σοφία Γ/σιο Χρυσοβίτσας Διατίθεται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής για 7 
ώρες.   

8 Λάλου Ηλιάνα 3ο Γ/σιο Διατίθεται στο 10ο Γ/σιο για 11 ώρες.   

9 Βραζέλη  Παρασκευή ΓΕΛ Μετσόβου Διατίθεται στο Γ/σιο Κατσικά για 11 ώρες.   

10 Βλάχου Χαρίκλεια ΓΕΛ Κόνιτσας Διατίθεται στο 8ο Γ/σιο για 5 ώρες και στο 
Γ/σιο Κατσικά για 6 ώρες.   

ΑΔΑ: ΨΟΘΒ46ΝΚΠΔ-ΥΝΛ



 
 

11 Δέλη Φωτεινή Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 11ο Γυμνάσιο για 9 ώρες 
και διατίθεται στο 10ο Γυμνάσιο για 7 
ώρες, στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 4 ώρες και στο 5ο 
Γυμνάσιο για 3 ώρες 

  

12 Τσιομήτα Σπυριδούλα Άλλο ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Μετσόβου για 10 
ώρες και διατίθεται στο ΕΠΑΛ Μετσοβου 
για 9 ώρες και στο Γ/σιο Βελισσαρίου για 4 
ώρες. 

  

13 Κυριακίδη Καλλιρόη Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων για 13 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο Ζίτσας για 
10 ώρες. 

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.05 - (ΠΡΑΞΗ 20/22-08-2023) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Καζούκας Γεώργιος 1ο Γ/σιο Ανατολής Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 2 
ώρες.   

2 Γκαραβέλας Κων/νος 4ο Γ/σιο Διατίθεται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής για 12 
ώρες.   

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 - (ΠΡΑΞΗ 20/22-08-2023) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Μπουντούρη Ελένη Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 4ο ΓΕΛ για 12 ώρες και 
διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 8 ώρες. Γ.Υ. 

2 Βάσσιου Λαμπρινή 2ο ΓΕΛ Διατίθεται στο ΓΕΛ Ελεούσας για 8 ώρες 
και στο Γ/σιο Ελεούσας για 4 ώρες.   

3 Τζάλλα Ελισάβετ Γ/σιο Πεδινής Διατίθεται στο 7ο ΓΕΛ για 5 ώρες και στο 
4ο ΓΕΛ για 6 ώρες.   

4 Πρίντζιου Θεοδώρα 7ο Γ/σιο Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ανατολής για 8 
ώρες.   

5 Δέμου Κων/να Μουσικό Σχολείο Διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 8 ώρες.   

6 Σιαφίλιου Ελένη 3ο Γ/σιο Διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 6 ώρες.   

7 Παπαμάνου Ευγενία 6ο Γ/σιο  Διατίθεται στο Γ/σιο Περάματος για 6 ώρες 
και στο 5ο ΓΕΛ για 6 ώρες.   

8 Μάρκου Ευφροσύνη Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 8ο Γ/σιο για 10 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Μπιζανίου για 8 ώρες.   

ΑΔΑ: ΨΟΘΒ46ΝΚΠΔ-ΥΝΛ



 
 

9 Θεοδώρου Όλγα Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 4ο Γ/σιο για 10 ώρες και 
διατίθεται στο 10ο Γ/σιο για 10 ώρες.   

10 Βαρδουλάκη Ελένη Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 5ο Γ/σιο για 10 ώρες και 
διατίθεται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής για 10 
ώρες. 

  

11 Θεοδώρου Ελένη Γ/σιο Ελεούσας 

Αποσπάται στο Γ/σιο Δελβινακίου για 6 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο Δολιανών 
για 4 ώρες και στο Γ/σιο Μεταμόρφωσης 
για 6 ώρες. 

  

12 Παππά Ευαγγελία Γ/σιο Βελισσαρίου Διατίθεται στο Γ/σιο Λογγάδων για 4 ώρες 
και στο 8ο ΓΕΛ για 4 ώρες.   

13 Αναστασιάδου Ευαγγελία Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο 11ο Γ/σιο για 6 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Σταυρακίου για 4 
ώρες, στο Γ/σιο Ελεούσας για 8 ώρες και 
στο 1ο ΓΕΛ για 5 ώρες. 

  

14 Σίτα-Ντούντα Ευαγγελία Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Κατσικά για 10 
ώρες και διατίθεται στο ΓΕΛ Κατσικά για 5 
ώρες, στο ΓΕΛ Ανατολής για 5 ώρες και στο 
ΓΕΛ Πεδινής για 3 ώρες. 

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 - (ΠΡΑΞΗ 20/22-08-2023) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Στόγιας Δημήτριος Γ/σιο Χρυσοβίτσας 
Διατίθεται στο Γ/σιο Δελβινακίου για 6 
ώρες και στο Γ/σιο Μεταμόρφωσης για 6 
ώρες. 

  

2 Τσιούρη Πολυξένη ΓΕΛ Μετσόβου Διατίθεται στο ΓΕΛ Ελεούσας για 9 ώρες.   

3 Παπαιωάννου Ελευθερία 6ο Γ/σιο  Διατίθεται στο Γ/σιο Λογγάδων για 6 ώρες.   

4 Σταύρου Δήμητρα Γ/σιο Μπιζανίου  Διατίθεται στο ΓΕΛ Ανατολής για 8 ώρες 
και στο 2ο Γ/σιο Ανατολής για 2 ώρες.   

5 Μπουκουβάλα Δήμητρα Γ/σιο Ζίτσας Διατίθεται στο 4ο ΓΕΛ για 5 ώρες.   

6 Ζιάκα Γεωργία Γ/σιο Σταυρακίου Διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 10 ώρες.   

7 Καντζέλη Σοφία Γ/σιο Περάματος Διατίθεται στο Γ/σιο Ελεούσας για 6 ώρες 
και στο Γ/σιο Βελισσαρίου για 2 ώρες.   

8 Τζιούρη Σωτηρία 11ο Γ/σιο Διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 2 ώρες.   

9 Στρούμπη Θεοδώρα 8ο Γ/σιο Διατίθεται στο 7ο Γ/σιο για 2 ώρες.   

ΑΔΑ: ΨΟΘΒ46ΝΚΠΔ-ΥΝΛ



 
 

10 Νίττα  Διαμαντούλα 5ο ΓΕΛ Διατίθεται στο 8ο ΓΕΛ για 3 ώρες.   

11 Τσέμπα Χαρίκλεια 9ο Γ/σιο Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 4 
ώρες.   

12 Κωστή Καλλιρόη Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Κουτσελιού για 10 
ώρες και διατίθεται στο 1ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων για 10 ώρες. 

  

13 Φατούρου Ανδριάνα Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 9ο ΓΕΛ για 12 ώρες και 
διατίθεται στο ΓΕΛ Ελεούσας για 8 ώρες.   

14 Φασούλα Ευανθία Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Μετσοβου για 10 
ώρες και διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ανατολής 
για 6 ώρες και στο 2ο ΓΕΛ για 4 ώρες. 

  

15 Λαγού Όλγα Διάθεση ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Παρακαλάμου για 
6 ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο Δολιανών 
για 6 ώρες και στο 3ο ΕΠΑΛ για 8 ώρες. 

  

16 Τσιόλη Σοφία Γ/σιο Μετσόβου Αποσπάται στο 2ο ΓΕΛ για 18 ώρες.   

17 Κουκοπούλου Ναυσικά ΕΠΑΛ Κόνιτσας 
Αποσπάται στο ΕΠΑΛ Βροσίνας για 6 ώρες 
και διατίθεται στο 6ο ΕΠΑΛ για 5 ώρες και 
στο Εσπερινό ΓΕΛ για 8 ώρες. 

  

18 Καρβούνη Μαρίνα Γ/σιο Πραμάντων 
Αποσπάται στο Μουσικό Σχολείο για 6 
ώρες και διατίθεται στο Εσπερινό Γ/σιο για 
6 ώρες και στο 1ο ΓΕΛ για 6 ώρες. 

  

19 Παππά Ανθή Άλλο ΠΥΣΔΕ 
Τοποθετείται στο 7ο ΓΕΛ για 3 ώρες και 
διατίθεται στο 1ο ΕΠΑΛ για 2 ωρες και στο 
2ο ΕΠΑΛ για 2 ώρες. 

  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 - (ΠΡΑΞΗ 20/22-08-2023) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Κουτρουδίτσου Αθανασία Μουσικό Σχολείο Διατίθεται στο Γ/σιο Μπιζανίου για 8 
ώρες.   

2 Θεοδώρου Μαρία Γ/σιο Πεδινής Διατίθεται στο Γ/σιο Βελισσαρίου για 10 
ώρες.   

3 Κομιανού Νικολέτα 11ο Γ/σιο Διατίθεται στο Γ/σιο Σταυρακίου για 6 
ώρες.   

4 Θεοχάρη Κων/να 8ο Γ/σιο Διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ για 8 ώρες και στο 
6ο Γ/σιο για 2 ώρες.   

5 Νάκα Αναστασία 1ο Γ/σιο Διατίθεται στο Γ/σιο Κουτσελιού για 4 
ώρες και στο Γ/σιο Κατσικά για 8 ώρες.   

ΑΔΑ: ΨΟΘΒ46ΝΚΠΔ-ΥΝΛ



 
 

6 Μίχου Μαρίνα 10ο Γ/σιο Διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 6 ώρες.   

7 Σιαφαρίκας  Θεοδωρος 5ο Γ/σιο Διατίθεται  στο 9ο ΓΕΛ για 8 ώρες.   

8 Κανιά Ευαγγελία Γ/σιο Κονιτσας 
Αποσπάται στο 5ο ΓΕΛ για 9 ώρες και 
διατίθεται στο 7ο ΓΕΛ για 6 ώρες και στο 
4ο ΓΕΛ για 3 ώρες. 

  

9 Ιγνατιάδου  Δέσποινα 7ο Γ/σιο Διατίθεται στο 6ο Γ/σιο για 4 ώρες.   

 

 

 

  

Η Διευθύντρια 
της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

 
 
 
 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Φιλόλογος, ΠΕ02 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟΘΒ46ΝΚΠΔ-ΥΝΛ


		2023-08-23T14:46:59+0300
	Athens




